По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35 Курск +7 (4712) 23-80-45 Омск +7 (381) 299-16-70 Сызрань +7 (8464) 33-50-64
Астрахань +7 (8512) 99-46-80 Липецк +7 (4742) 20-01-75 Орел +7 (4862) 22-23-86 Сыктывкар +7 (8212) 28-83-02
Астана +7 (7172) 69-68-15 Магнитогорск +7 (3519) 51-02-81 Оренбург +7 (3532) 48-64-35 Тверь +7 (4822) 39-50-56
Барнаул +7 (3852) 37-96-76 Москва +7 (499) 404-24-72 Пенза +7 (8412) 23-52-98 Томск +7 (3822) 48-95-05
Белгород +7 (4722) 20-58-80 Мурманск +7 (8152) 65-52-70 Пермь +7 (342) 233-81-65 Тула +7 (4872) 44-05-30
Брянск +7 (4832) 32-17-25 Набережные Челны +7 (8552) 91-01-32 Первоуральск +7 (3439) 26-01-18 Тюмень +7 (3452) 56-94-75
Владивосток +7 (4232) 49-26-85 Нижний Новгород +7 (831) 200-34-65 Ростов-на-Дону +7 (863) 309-14-65 Ульяновск +7 (8422) 42-51-95

-40… +80 ± 0.1 ± 0.1 ± 0.17 ± 0.21 ± 0.25
Расположение контактов на элементах электрического соединения
Схема условного обозначения датчиков при заказе
Пример кода заказа: КОРУНД-ДИ-001М-120-УХЛ3.1-IP65-0,5-1,6МПа-42-1070-М1-КС-ГП
Датчик избыточного давления
Модель 120
Климатическое исполнение УХЛ3.1
Защита от пыли и воды IP68
Основная погрешность 0,5%
Диапазон измерения 0…1,6 МПа
Выходной сигнал 4 – 20 мА
Диапазон компенсации температурной погрешности -10…+70°С
Присоединение к источнику давления – штуцер М20х1,5
Электрическое присоединение через коннектор DIN 43650 тип С
Гос. поверка
Таблица 2.
Вид измеряемого
давления Модель Нижний диапазон
измерения (Рн)
Верхний
диапазон
измерения (Рв)
Максимальная
нагрузка
Основная
приведенная
погрешность, ±%
Избыточное
давление (ДИ)
117 0 6 кПа 4 ⋅ Рв 0,25; 0,5; 1.0
118 0 10; 16 кПа 3 ⋅ Рв 0,1; 0,25; 0.5, 1.0
119 0 25; 40;
60;100;160,250кПа 2 ⋅ Рв 0,1; 0,25; 0.5, 1.0
120 0 0,4; 0,6; 1; 1,6 МПа 2 ⋅ Рв 0,1; 0,25; 0.5, 1.0
121 0 2,5; 4; 6 МПа 2 ⋅ Рв 0,1; 0,25; 0.5, 1.0
122 0 10; 16 МПа 2 ⋅ Рв 0,1; 0,25; 0.5, 1.0
123 0 25;40;60 МПа 2 ⋅ Рв 0,1; 0,25; 0.5, 1.0
124 0 100; 160; 240; 600 МПа 2 ⋅ Рв 0,25; 0.5, 1.0
Абсолютное
давление (ДА)
140 0 10; 25 кПа 4 ⋅ Рв 0.25; 0.5; 1.0
141 0 40; 60 кПа 3 ⋅ Рв 0.25; 0.5; 1.0
144 0 100; 160; 250 кПа 2 ⋅ Рв 0,1; 0.25; 0.5; 1.0
145 0 0,4; 0,6; 1; 1,6; 2,5 МПа 2 ⋅ Рв 0,1; 0.25; 0.5; 1.0
146 0 2,5; 4; 6; 10; 16 МПа 2⋅ Рв 0,1; 0.25; 0.5; 1.0
Разряжение (ДР) 156 0 -6,0; -10 кПа 2⋅ Рв 0,25; 0,5; 1,0
157 0 -16; -25; -40 кПа 2⋅ Рв 0,1; 0,25; 0,5; 1,0
158 0 -60; -100 кПа -100 кПа 0,1; 0,25; 0,5; 1,0
Давление-
разряжение (ДИВ)
134 -6; -25; -40; -60; -100 кПа 6; 25; 40; 60; 100
кПа 2 ⋅ Pн / 2⋅ Рв 0,15; 0,25; 0,5; 1.0
135 -100 кПа 0,25; 0,4; 0,6; 1; 1,6; 2,4
МПа Pн=100кПа / 2 ⋅ Рв 0,1; 0,25; 0,5; 1.0
Характеристики